ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh tổ chức cuộc họp cho ý kiến

đối với các nội dung:

(1) Sử dụng kinh phí Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh để hỗ trợ xây dựng,

sửa chữa nhà ở cho người có công thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo năm 2024.

(2) Cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ trao tặng nhà tình nghĩa

và khởi công xây dựng nhà tình nghĩa cho người có công thuộc diện hộ

nghèo, cận nghèo năm 2024.

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Trưởng Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh chủ trì;

- Các đồng chí là thành viên Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Văn phòng Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Người có công và Phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: PCVP(VX), KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/10/2024 (Sáng thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị tài liệu gửi đại

biểu tham dự họp và trình bày báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Phòng Hành chính-Quản trị;

- Lưu: VT, KGVXn710

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

  2

		2024-10-15T08:22:11+0700

		2024-10-15T10:25:32+0700

		2024-10-15T10:25:32+0700

		2024-10-15T10:25:32+0700